
Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

1 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY  

1. Identifikační údaje zakázky 

Označení zakázky Dodávka ICT pro ZŠ Kaštanová 

Zadavatel zakázky Základní škola a mateřská škola, Třinec, 
Kaštanová 412, příspěvková organizace 

Třinec, Dolní Líštná, Kaštanová 412 

IČO 00847135 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název:  DILERIS a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČ/DIČ: 26828677/CZ26828677 

Osoba oprávněna 
jednat za uchazeče: 

Ondřej Ligocký a Jiří Bílý, členové představenstva 

Kontaktní osoba: David Lemon, projektový manager 

Tel.:  724 624 043 

E-mail: dlemon@dileris.cz 

3. Technická specifikace nabídky 

Parametr Požadovaná minimální hodnota 

Uchazeč musí splnit tyto 
požadavky beze zbytku. 
 

Účastník může nabídnou lepší 
parametry 

Vaše nabídka:  

uveďte bližší parametry Vaší nabídky – zda splňuje 
požadavek, technické parametry, název produktu, 
výrobce, typové označení, modelové označení - part 

number (pokud je relevantní) 

I. Badatelna 

1. Notebooky pro žáky – 8 ks  

Procesor o výkonu min. 9900 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší 
 

Typ zařízen – konvertibilní,  
Uhlopříčka displeje - 15.6 ",  

Typ displeje – antireflexní,  
Rozlišení displeje - 1920 × 1080 bodů, Dotykový 
displej – ano,  

Obnovovací frekvence - 60 Hz, 

Velikost paměti RAM - 8 GB,  

Typ paměti - DDR4,  

Frekvence paměti - 3 200 MHz,  

Typ úložiště – SSD,  

Kapacita úložiště - 256 GB,  

Konektivita – Bluetooth + Wi-Fi,  

Čtečka otisku prstů – Ano,  

Výbava - HDMI  

Výstup + numerická klávesnice + podpora 

paměťových karet + podsvícená klávesnice + 

webkamera,  

Nabídka splňuje všechny požadavky - ANO 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net): Intel i3-1215U, passmark 

11830 

 

Technické parametry: 15,6“konvertibilní 360°, 

antireflexivní, 1920x1080, dotykový, 60Hz, 8GB DDR 

3200MHz, SSD 512GB, BT+wifi, čtečka otisků, čtečka 
karet. Podsvícená klávsnice, webkamera,1x USB-C, 2x 

USB 3.0, 1x audio jack 3,5mm, baterie lion, výdrž baterie 
7hodin, OS_ Windows 10/11 Profesional 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: HP Pavilion x360 15-er1011nc 

Výrobce: HP 

Typové označení: Pavilion x360 15-er1011nc  

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 73R89EA 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

2 

 

Počet USB konektorů - 1× USB-C + 2× USB 3.0,  

Další porty - 1× audio vstup / výstup combo 
3,5mm Jack,  

Typ baterie - Li-Ion,  

Běžná výdrž baterie - 7 hod,  

Operační systém v nejaktuálnější české verzi 
s možností zapojení do domény, plně 
kompatibilní se systémem používaným školou 
(OS Windows 32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 

mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

2. Ozvučení učebny – 1 ks 

Výkon - 40 W,  

Běžná výdrž baterie - 20 hod.,  

Napájení - vestavěný akumulátor 7 500 mAh,  

Bezdrátové připojení – Bluetooth,  

Odolnost - IP67,  

Podpora nabíjení mobilního telefonu – ano,  

Barva – černá nebo stříbrná,  

Možnost párování s více reproduktory najednou 

pro poslech z jednoho zdroje. 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: výkon 40W RMS, baterie 

7500mAh, BT, USB-C, IP67, nabíjení telefonu, černá 
barva, možnost párování s více reproduktory z jednoho 

zdroje 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: JBL Charge 5 

Výrobce: JBL 

Typové označení: Charge 5 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): JBLCHARGE5BLK 

3. PC – 1 ks 

Procesor o výkonu min. 6 300 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší. 
 

Typ sestavy - All-in-one PC,  

Úhlopříčka displeje - 23,8",  

Typ displeje – antireflexní,  
Rozlišení displeje - 1920 × 1080 bodů, Velikost 
paměti RAM - 8 GB,  

Typ paměti - DDR4,  

Typ úložiště – SSD,  

Kapacita úložiště - 256 GB,  

Konektivita – Bluetooth + Wi-Fi,  

Počet USB konektorů - 2x USB 3.0,  

Další porty - 1× audio vstup / výstup combo 
3,5mm Jack,  

Výbava - podpora paměťových karet + 
webkamera,  

Operační systém v nejaktuálnější české verzi s 
možností zapojení do domény, plně kompatibilní 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 

(www.cpubenchmark.net): CPU AMD Ryzen 5 3500u, 

7085 bodů passmark 

 

Technické parametry: AIO, 23.8“, antireflexivní displej, 
1920x1080, RAM 8GB DDR4, 256GB SSD, BT+Wifi, 2x 

USB 3.2, 2x USB 2.0, 1x audio jack 3,5mm combo, čtečka 
karet, DVD mechanika, webkamera 

OS: Windows 10/11 Profesional 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: HP 205G4 AiO 23.8 

Výrobce: HP 

Typové označení: 205 G4 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 1C6W2EA 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

3 

 

se systémem používaným školou (OS Windows 
32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 
mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

4. PC – klávesnice - 1 ks 

USB klávesnice – standardní USB klávesnice v CZ 

jazykové specifikaci s CZ popisky a s numerickou 

klávesnicí 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: v balení s PC AIO, standardní USB 
klávesnice v CZ jazykové specifikaci s CZ popisky a 

s numerickou klávesnicí 
Záruka 2 roky 

Název produktu: HP klávesnice OEM 

Výrobce: HP 

Typové označení: 
Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

6. PC – myš - 1 ks 

USB optická myš 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: v balení s PC AIO, klasická 
kancelářská USB optická myš, 2 roky záruka 

Název produktu: HP myš OEM 

Výrobce: HP 

Typové označení: 
Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

7. Presenter - 1 ks 

Tlačítka pro přepínání snímků, 
Laserové ukazovátko,  

Indikátor stavu baterie,  

Bezdrátovým plug-and-play přijímačem a 

dosahem 15 m. 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: laserové ukazovátko, Bluetooth, 

dosah 15m, vč usb přijímače s dosahewm 15m, indikator 

stavu baterie, plug and play, tlačítko pro prezentaci, 
záruka 2 roky 

Název produktu: Logitech R400 

Výrobce: Logitech 

Typové označení: R400 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 910-001356 

8.1 Tablety – kompatibilní s iOS 12 ks 

Procesor o výkonu min. 5200 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší. 
 

Úhlopříčka displeje – 10,2",  

Rozlišení displeje - 2160 × 1620,  

Typ displeje - Retina,  

Kapacita flash paměti - 64 GB,  

Rozlišení přední kamery - 12 Mpx,  

Rozlišení zadní kamery - 8 Mpx,  

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 

(www.cpubenchmark.net): A13 bionic, 5217 bodů 
passmark 

 

Technické parametry: úlopříčka 10,2“, 2160x1620px 
retina, 64GB pamět, přední kamera 12MPx, zadní 
kamera 8MPx, wifi, BT, GPS, G senzor, gyroskop, 

mikrofon, čtečka otisku, sluchátkový výstup, usb 

lightning, výdrž baterie 10hod, vč gumového obalu, 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

4 

 

Wi-Fi, Bluetooth,  

GPS, akcelerometr (G-Sensor), gyroskop 

Integrovaný mikrofon,  

Čtečka otisku prstu,  
Sluchátkový výstup,  
USB porty - lightning konektor,  

Běžná výdrž baterie - 10 hod.,  

Gumový ochranný obal, kompatibilita 

s dodávanou dokovací stanicí (položka č. 11). 
 

Možnost instalace aplikací kompatibilních 
s operačním systémem iOS 15 a vyšším, operační 
systém v češtině. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

kompatibilní s dodávaným dockem, IOS 15 CZ, záruka 5 
roky 

 

Název produktu: Apple iPad 10,2" 64GB Wi-Fi 2021 

Výrobce: Apple 

Typové označení: Ipad 10,2“ 64GB 2021 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): MK2K3FD/A 

8.2 Tablety – kompatibilní s OS Android 12 ks 

Úhlopříčka displeje – 11",  

Rozlišení displeje -2000 × 1200,  

Typ displeje - IPS LCD,  

Kapacita flash paměti - 128 GB,  

Velikost paměti RAM - 6 GB,  

Rozlišení přední kamery - 8 Mpx,  

Rozlišení zadní kamery - 13 Mpx,  

Wi-Fi, Bluetooth,  

GPS, akcelerometr (G-Sensor), gyroskop, 

Integrovaný mikrofon,  

Podpora paměťových karet (maximální velikost 
paměťové karty - 256 GB),  

USB port Type-C,  

Běžná výdrž baterie - 15 hod.,  

Kapacita akumulátoru - 7500 mAh,  

Gumový ochranný obal, kompatibilita 
s dodávanou dokovací stanicí ( položka č. 11) 
Možnost instalace aplikací kompatibilních 
s operačním systémem Android 11 a vyšším, 
operační systém v češtině. 
Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: úhlopříčka 11“, 2000x1200px, IPS 

LCD, 128GB paměť, 6GB RAM, přední kamera 8MPx, 
zadní kamera 12MPx, Wifi, BT, GPS, g senzor, mikrofon, 

podpora paměťových karet až 256GB, USB typ C, baterie 
7500mAh, výdrž až 15hodin, gumový obal, kompatibilní 
s dodávaným dockem, Android 11, záruka 2 roky 

 

Název produktu: Lenovo TAB P11 Plus 6GB/128GB 

Výrobce: Lenovo 

Typové označení: TAB P11 Plus 6GB/128GB 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): ZA940199CZ 

9. Vizualizér - 1 ks 

Skládací a polohovatelné rameno,  

Rozlišení 1920x1080p,  
16x dig. zoom,  

30 snímků za sek.,  
HDMI, USB,  

Vestavěný mikrofon,  
Podpora paměťových karet typu SD a SDHC  

Velikosti 32 GB,  

Oblast snímání 297x420mm,  

Vestavěné světlo LED 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: skládací a polohovatelné rameno, 
rozlišení 1920x1080, digitální zoom 16x, 30 fps, HDMI, 

SUB, vestavěný mikrofon, čtečka karet sd a sdhc až 
32GB, oblast snímání A3 (297x420mm), vestavěné 
světlo LED, záruka 2 roky 

 

Název produktu: Epson ELPDC13 

Výrobce: EPSON 

Typové označení: ELPDC13 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

5 

 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): V12H757040 

10. Dataprojektor – interaktivní 1 ks 

Lampa 

Životnost lampy [h]: 5000 

Životnost lampy eco. režim [h]: 10000 

Max. velikost uhlopříčky [palců]: 100 

Technologie: 3LCD 

Kontrast: 14000:1 

Světelný výkon [lumen]: 3500 

Výkon lampy [W]: 250 

 

Reproduktory 

Integrované reproduktory: ano 

Konfigurace reproduktorů: 2.0 

Výkon reproduktorů [W]: 16 

 

Rozhraní 
USB 2.0: ano 

VGA vstup: ano 

VGA výstup: ano, počet VGA vstupů: 1 

HDMI vstup: ano, počet HDMI vstupů: 3 

LAN: ano 

RJ-45 port: ano, počet portů RJ-45: 1 

Audio vstup: ano 

 

Video 

Poměr stran: 16:10 

Rozlišení [px]: WXGA (1280 x 800) 

 

Wi-Fi Direct / AirPlay 

 

Požadované příslušenství a funkce: 

dálkové ovládání, nástěnný držák, 2x pero.  

 

Délka záruky: min. 2 roky (nevztahuje se na 

lampu).  

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: interaktivní projektor (interaktivní 
pera), životnost lampy 5tis hodin při plném jasu, 10tis 
v Eco režimu, max velikost obrazu 100“, technlogie 
3LCD, kontrast 14000:1, 3500ANSI lumenů, výkon lampy 
250W, integrované reproduktory 2.0 16W RMS, USB 2.0, 
VGA vstup a výstup, HDMI 3x, LAN RJ-45, audio, nativní 
rozlišení WXG 1280x800 (16:10), Wifi direc/airplay, 

v balení ovladač, držák, 2x pero 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: EPSON EB-685Wi 

Výrobce: EPSON 

Typové označení: EB-685Wi 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): EV11H741040 

II. Badatelna - kabinet 

11. Dokovací stanice na tablety – 2 ks 

Bezpečnostní kufr s funkcí dobíjení.  
Kapacita: min. 12 zařízení 
Polohovatelné madlo a dvě kola pro snadnou 
přepravu 

Ochrana proti přepětí 
Inteligentní nabíjení 2,1A 

LED indikátor stavu nabíjení 
Výstup: DC 5V / 2.1A na port 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: bezpečnostní kufr s dobíjením, 
kapacita na 12 zařízení, ochrana proti přepětí, 
inteligentní nabíjení 2,1A, LED indikátor stavu nabíjení, 
DC5V/2,1A, vhodné pro zařízení do rozměrů 
20x2,4x30cm, vč napájecího kabelu 

Záruka 2 roky 

 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

6 

 

Kompatibilita: pro zařízení o rozměrech alespoň 
do velikosti 20 x 2,4 x 30 cm 

Součástí balení napájecí kabel 

Název produktu: PORT CONNECT Rolling CHARGING 

CABINET pro 12 zařízení 
Výrobce: PORT CONNECT 

Typové označení: Rolling CHARGING CABINET 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

12. Laminovačka – 1 ks 

Formát A3 

Laminace za tepla 

Max. tloušťka 250 mic 

Rychlé zahřátí 2-4 min 

Rychlost 30 cm/min 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: laminace za tepla, doba zahříté do 
4min., rychlost 30cm/min, max tlouštka 250mic 

Název produktu: SENCOR SLA 302 A3 

Výrobce: SENCOR 

Typové označení: SLA 302 A3 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): SLA 302 

13. Multifunkční tiskárna – 1 ks 

Typ – laserová, barevná, se skenerem a 
automatickým podavačem 

Automatický oboustranný tisk 

Vstupní zásobník na 250 listů 

Max. formát – A4 

Rozlišení 1200 DPI, skener 600 x 600 DPI 

USB, LAN, Wi-Fi,  

Barevný displej 
Max. měs. zatížení 2,5 tis. stran 

Rychlost tisku 21 str/min 

Paměť  1 GB 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry:  laserová barevná multifunkce se 

skenerem a automatickým podavačem, duplex, vstup 
250 listů, A4, tisk 1200dpi, skener 600x600dpi, USB, 

LAN, WIFI, barevný dotykový displej, měsíční zatížení 
4000stran, rychlost tisku 33 stran/min, paměť 1GB, 
záruka 2 roky 

Název produktu: Canon i-SENSYS MF752Cdw 

Výrobce: Canon 

Typové označení: i-SENSYS MF752Cdw 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

14. Notebook pro učitele – 1 ks 

Procesor o výkonu min. 9900 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší 
 

Typ zařízen – konvertibilní,  
Uhlopříčka displeje - 15.6 ",  

Typ displeje – antireflexní,  
Rozlišení displeje - 1920 × 1080 bodů, Dotykový 
displej – ano,  

Obnovovací frekvence - 60 Hz, 

Velikost paměti RAM - 8 GB,  

Typ paměti - DDR4,  

Frekvence paměti - 3 200 MHz,  

Typ úložiště – SSD,  

Kapacita úložiště - 256 GB,  

Konektivita – Bluetooth + Wi-Fi,  

Čtečka otisku prstů – Ano,  

Výbava - HDMI  

Výstup + numerická klávesnice + podpora 

paměťových karet + podsvícená klávesnice + 

webkamera,  

Nabídka splňuje všechny požadavky - ANO 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net): Intel i3-1215U, passmark 

11830 

 

Technické parametry: 15,6“konvertibilní 360°, 
antireflexivní, 1920x1080, dotykový, 60Hz, 8GB DDR 
3200MHz, SSD 512GB, BT+wifi, čtečka otisků, čtečka 
karet. Podsvícená klávesnice, webkamera,1x USB-C, 2x 

USB 3.0, 1x audio jack 3,5mm, baterie lion, výdrž baterie 
7hodin, OS_ Windows 10/11 Profesional 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: HP Pavilion x360 15-er1011nc 

Výrobce: HP 

Typové označení: Pavilion x360 15-er1011nc  

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 73R89EA 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

7 

 

Počet USB konektorů - 1× USB-C + 2× USB 3.0,  

Další porty - 1× audio vstup / výstup combo 
3,5mm Jack,  

Typ baterie - Li-Ion,  

Běžná výdrž baterie - 7 hod,  

Operační systém v nejaktuálnější české verzi 
s možností zapojení do domény, plně 
kompatibilní se systémem používaným školou 
(OS Windows 32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 
mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

15. Notebook pro učitele – monitor – 1 ks 

Úhlopříčka min. 27" 

LED podsvícení 
Typ panelu: IPS 

Matný displej 
HDMI 

rozlišení 1920x1200 

Pozorovací úhel: 178° vodorovně 178° svisle 

Jas: 300 cd/m2 

poměr stran: 16:9 

Záruka: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: velikost 27“, LED podsvícení, IPS 
panel, matný, HDMI, rozlišení 2560x1440 (16:9), 
porovací úhel 178/178°, jas 350cd/m2, záruka 2 roky 

 

Název produktu: ACER LCD Nitro VG270UBMIIPX 

Výrobce: Acer 

Typové označení: Nitro VG270UBMIIPX 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní):   UM.HV0EE.007 

III. Multimediální učebna 

16. Dataprojektor – 2 ks 

Kategorie určení škola 

Technologie projekce: 3LCD 

Zdroj světla: LED 

Nativní rozlišení: WXGA (1280 × 800) 

Kontrast: 16000 :1 

Formát obrazu: 16:10 

Hlučnost: 37 dB 

Dálkové ovládání v balení: Ano 

Vestavěné reproduktory: Ano 16W 

Lampa 

Svítivost (ANSI): 3400 lumenů 

Životnost lampy (běžný režim): 10000 hod. 

Rozhraní 
HDMI vstup: 1 

VGA (D-SUB): Ano 

Audio vstup: Ano 

USB vstup: Ano 

Ethernet: ano 

Wi-Fi: Ano 

Krátká projekční vzdálenost 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: 3LCD, zdroj světla LED, WXGA 
1280x800, kontrast 16000:1, formát obrazu 16:10, 
hlučnost 37dB při běžném režimu, ovladač v balení, 
reproduktory 16W, lampa, svítivost 3800ANSI, životnost 
lampy 10000hodin v běžném režimu, rozhraní HDMI, 
VGA, audio vstup, USB, Ethernet, Wifi, krátká projekce 
(od 0,94m), Wi-Fi Direct / AirPlay 

 

 

Název produktu: NEC ME383W 

 

Výrobce: NEC 

 

Typové označení: ME383W 

 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

8 

 

 

Wi-Fi Direct / AirPlay 

 

Délka záruky: min. 2 roky (nevztahuje se na 

lampu) 

17. Ozvučení učebny – 1 ks 

Výkon - 40 W,  

Běžná výdrž baterie - 20 hod.,  

Napájení - vestavěný akumulátor 7 500 mAh,  

Bezdrátové připojení – Bluetooth,  

Odolnost - IP67,  

Podpora nabíjení mobilního telefonu – ano,  

Barva – černá nebo stříbrná,  
Možnost párování s více reproduktory najednou 
pro poslech z jednoho zdroje. 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: výkon 40W RMS, baterie 
7500mAh, BT, USB-C, IP67, nabíjení telefonu, černá 
barva, možnost párování s více reproduktory z jednoho 

zdroje 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: JBL Charge 5 

Výrobce: JBL 

Typové označení: Charge 5 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): JBLCHARGE5BLK 

18. PC – 25 ks 

Procesor o výkonu min. 6 300 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší. 
 

Typ sestavy - All-in-one PC,  

Úhlopříčka displeje - 23,8",  

Typ displeje – antireflexní,  
Rozlišení displeje - 1920 × 1080 bodů, Velikost 
paměti RAM - 8 GB,  

Typ paměti - DDR4,  

Typ úložiště – SSD,  

Kapacita úložiště - 256 GB,  

Konektivita – Bluetooth + Wi-Fi,  

Počet USB konektorů - 2x USB 3.0,  

Další porty - 1× audio vstup / výstup combo 
3,5mm Jack,  

Výbava - podpora paměťových karet + 
webkamera,  

Operační systém v nejaktuálnější české verzi s 
možností zapojení do domény, plně kompatibilní 
se systémem používaným školou (OS Windows 
32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 
mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net): CPU AMD Ryzen 5 3500u, 

7085 bodů passmark 

 

Technické parametry: AIO, 23.8“, antireflexivní displej, 
1920x1080, RAM 8GB DDR4, 256GB SSD, BT+Wifi, 2x 

USB 3.2, 2x USB 2.0, 1x audio jack 3,5mm combo, čtečka 
karet, DVD mechanika, webkamera 

OS: Windows 10/11 Profesional 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: HP 205G4 AiO 23.8 

Výrobce: HP 

Typové označení: 205 G4 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 1C6W2EA 

19. PC – klávesnice - 25 ks 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

9 

 

USB klávesnice – standardní USB klávesnice v CZ 

jazykové specifikaci s CZ popisky a s numerickou 

klávesnicí 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: v balení s PC AIO, standardní USB 
klávesnice v CZ jazykové specifikaci s CZ popisky a 

s numerickou klávesnicí 
Záruka 2 roky 

Název produktu: HP OEM 

Výrobce: HP 

Typové označení: 
Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

21. PC – myš - 25 ks 

USB optická myš 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: v balení s PC AIO, klasická 
kancelářská USB optická myš, 2 roky záruka 

Název produktu: HP OEM 

Výrobce: HP 

Typové označení: 
Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

22. Presenter - 1 ks 

Tlačítka pro přepínání snímků, 
Laserové ukazovátko,  

Indikátor stavu baterie,  

Bezdrátovým plug-and-play přijímačem a 

dosahem 15 m. 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: laserové ukazovátko, Bluetooth, 
dosah 15m, vč usb přijímače s dosahewm 15m, indikator 

stavu baterie, plug and play, tlačítko pro prezentaci, 
záruka 2 roky 

Název produktu: Logitech R400 

Výrobce: Logitech 

Typové označení: R400 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 910-001356 

23. Dataprojektor – interaktivní - 1 ks 

Lampa 

Životnost lampy [h]: 5000 

Životnost lampy eco. režim [h]: 10000 

Max. velikost uhlopříčky [palců]: 100 

Technologie: 3LCD 

Kontrast: 14000:1 

Světelný výkon [lumen]: 3500 

Výkon lampy [W]: 250 

 

Reproduktory 

Integrované reproduktory: ano 

Konfigurace reproduktorů: 2.0 

Výkon reproduktorů [W]: 16 

 

Rozhraní 
USB 2.0: ano 

VGA vstup: ano 

VGA výstup: ano, počet VGA vstupů: 1 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: interaktivní projektor (interaktivní 
pera), životnost lampy 5tis hodin při plném jasu, 10tis 
v Eco režimu, max velikost obrazu 100“, technlogie 
3LCD, kontrast 14000:1, 3500ANSI lumenů, výkon lampy 
250W, integrované reproduktory 2.0 16W RMS, USB 2.0, 
VGA vstup a výstup, HDMI 3x, LAN RJ-45, audio, nativní 
rozlišení WXG 1280x800 (16:10), Wifi direc/airplay, 

v balení ovladač, držák, 2x pero 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: EPSON EB-685Wi 

Výrobce: EPSON 

Typové označení: EB-685Wi 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): EV11H741040 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

10 

 

HDMI vstup: ano, počet HDMI vstupů: 3 

LAN: ano 

RJ-45 port: ano, počet portů RJ-45: 1 

Audio vstup: ano 

 

Video 

Poměr stran: 16:10 

Rozlišení [px]: WXGA (1280 x 800) 

 

Wi-Fi Direct / AirPlay 

 

Požadované příslušenství a funkce: 

dálkové ovládání, nástěnný držák, 2x pero.  

 

Délka záruky: min. 2 roky (nevztahuje se na 

lampu).  

IV. Multimediální učebna – kabinet 

24. Laminovačka – 1 ks 

Formát A3 

Laminace za tepla 

Max. tloušťka 250 mic 

Rychlé zahřátí 2-4 min 

Rychlost 30 cm/min 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: laminace za tepla, doba zahříté do 
4min., rychlost 30cm/min, max tlouštka 250mic 

Název produktu: SENCOR SLA 302 A3 

Výrobce: SENCOR 

Typové označení: SLA 302 A3 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): SLA 302 

25. Multifunkční tiskárna – 1 ks 

Multifunkční barevná tiskárna 4v1 – tiskárna, 
skener, fax a kopírka.  

LED technologie tisku do formátu A3 v rozlišení 
600 x 1200 dpi  

Rychlost 23 str./min. barevně i černobíle, Sken v 

rozlišení 600 x 600 dpi s možností poslání na FTP, 
e-mail, nebo na USB disk, Možnost 
automatického oboustranného tisku Duplex,  
ECO mód pro snížení energie,  
Kopírování 23 str./min.,  
LCD 7“ displej,  
Rozhraní USB, LAN, Wi-Fi,  

Procesor s pamětí 1,26 GB a pevným diskem 250 
GB.  

Vstupní zásobník [listů]: 400.  

Výstupní zásobník [listů]: 350.  

Doporučené pracovní využití [stran za měsíc]: 
8 000.  

Podavač skeneru: Ano,  

Podavač skeneru: na 100 listů.  

Rychlost skenování čb. [str./min.]: 50.  

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry:  barevná multifunkce, technologie 
LED, 4v1 (Print/Scan/Copy/Fax), A3 formát, tisk 
600x1200dpi, rychlost 23 stran/min barevně, sken 

600x600 s možností poslání na ftp, email, usb disk, 
duplexní tisk, eco mod pro snížení energie, kopírování 
23stran/min, LCD 7“, rozhraní USB/LAN/Wifi, paměť 
1,26GB, disk 250GB, vstupní zásobník na 400 listů, 
výstupní na 350 listů, doporučené zatížení až 8000 stran 

měsíčně, podavač skeneru na 100 listů, rychlost 
skenování 50stran/min 

Záruka 2 roky 

Název produktu: Oki MC853dn 

Výrobce: Oki 

Typové označení: MC853dn 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

11 

 

26. Notebook pro učitele – 1 ks 

Procesor o výkonu min. 10 000 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší. 
Grafická karta o výkonu min. 2 700 bodů dle 
testu Video Card Benchmark 

(www.videocardbenchmark.net) nebo lepší. 
Úhlopříčka displeje 13" 

Dotykový displej, Podpora stylusu,  
Poměr stran 3:2 

Typ panelu IPS 

Maximální rozlišení 2880 × 1920 px 

Obnovovací frekvence displeje 120 Hz 

Typ displeje Lesklý 

Velikost operační paměti RAM 8 GB 

Typ paměti LP DDR4X 

Barva Stříbrná 

Kapacita úložiště 256 GB 

Typ úložiště SSD 

Webkamera 1 080 px 

Hmotnost 0,89 kg 

Maximální výdrž baterie 16 h 

Kapacita baterie 51,5 Wh 

Konvertibilita Oddělitelný 

Thunderbolt 2 ks 

Audio Výstup na sluchátka 

Bluetooth Bluetooth v5.1 

WiFi 802.11ax 

Verze WiFi WiFi 6 

Vč. kompaktní klávesnice, membránové, 

magnetické, podsvícené, s nízkoprofilovými 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, 
černá  

Vč. myši BlueTrack, 1000DPI, 3 tlačítka, 
bluetooth, symetrická, černá, výška 1,4 cm 

Operační systém v nejaktuálnější české verzi s 
možností zapojení do domény, plně kompatibilní 
se systémem používaným školou (OS Windows 
32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 
mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net): Intel i5-1135g7, 10 075 bodů 

Výkon grafiky dle Video Card Benchmark 
(www.videocardbenchmark.net): Intel iris Xe, 2755 

bodů 

 

Technické parametry: velikost 13“, IPS, poměr stran 3:2, 
rozlišení 2880x1920px, 120Hz, lesklý, RAM 8GB LP 
DDR4X, stříbrný, 256GB SSD, webkamera FHD, 

hmotnost 0,89kg, výdrž baterie 16h, kapacita 51,5Wh, 

oddělitelná klávesnice, 2x thunderbolt, audio výstup, 
Wifi 802.11ax wifi 6, Vč. kompaktní klávesnice, 
membránové, magnetické, podsvícené, s 

nízkoprofilovými klávesy, česká a slovenská lokalizace 
kláves, černá  

Vč. myši BlueTrack, 1000DPI, 3 tlačítka, bluetooth, 
symetrická, černá, výška 1,4 cm 

 

 

Název produktu: Microsoft Surface Pro 8 

Výrobce: Microsoft  

Typové označení: Surface Pro 8 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

27. Notebook pro učitele – monitor - 1 ks 

Úhlopříčka min. 27" 

LED podsvícení 
Typ panelu: IPS 

Matný displej 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

12 

 

HDMI 

rozlišení 1920x1200 

Pozorovací úhel: 178° vodorovně 178° svisle 

Jas: 300 cd/m2 

poměr stran: 16:9 

Záruka: min. 2 roky 

Technické parametry: velikost 27“, LED podsvícení, IPS 
panel, matný, HDMI, rozlišení 2560x1440 (16:9), 
porovací úhel 178/178°, jas 350cd/m2, záruka 2 roky 

 

Název produktu: ACER LCD Nitro VG270UBMIIPX 

Výrobce: Acer 

Typové označení: Nitro VG270UBMIIPX 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní):   UM.HV0EE.007 

V. Poradenské centrum 

28. Dataprojektor – 1 ks 

Kategorie určení škola 

Technologie projekce: 3LCD 

Zdroj světla: LED 

Nativní rozlišení: WXGA (1280 × 800) 

Kontrast: 16000 :1 

Formát obrazu: 16:10 

Hlučnost: 37 dB 

Dálkové ovládání v balení: Ano 

Vestavěné reproduktory: Ano 16W 

Lampa 

Svítivost (ANSI): 3400 lumenů 

Životnost lampy (běžný režim): 10000 hod. 

Rozhraní 
HDMI vstup: 1 

VGA (D-SUB): Ano 

Audio vstup: Ano 

USB vstup: Ano 

Ethernet: ano 

Wi-Fi: Ano 

Krátká projekční vzdálenost 
 

Wi-Fi Direct / AirPlay 

 

Délka záruky: min. 2 roky (nevztahuje se na 

lampu) 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: 3LCD, zdroj světla LED, WXGA 
1280x800, kontrast 16000:1, formát obrazu 16:10, 
hlučnost 37dB při běžném režimu, ovladač v balení, 
reproduktory 16W, lampa, svítivost 3800ANSI, životnost 
lampy 10000hodin v běžném režimu, rozhraní HDMI, 
VGA, audio vstup, USB, Ethernet, Wifi, krátká projekce 
(od 0,94m), Wi-Fi Direct / AirPlay 

 

 

Název produktu: NEC ME383W 

 

Výrobce: NEC 

 

Typové označení: ME383W 

 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

29. Multifunkční tiskárna – 1 ks 

Typ – laserová, barevná, se skenerem a 
automatickým podavačem 

Automatický oboustranný tisk 

Vstupní zásobník na 250 listů 

Max. formát – A4 

Rozlišení 1200 DPI, skener 600 x 600 DPI 
USB, LAN, Wi-Fi,  

Barevný displej 
Max. měs. zatížení 2,5 tis. stran 

Rychlost tisku 21 str/min 

Paměť  1 GB 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry:  laserová barevná multifunkce se 
skenerem a automatickým podavačem, duplex, vstup 
250 listů, A4, tisk 1200dpi, skener 600x600dpi, USB, 
LAN, WIFI, barevný dotykový displej, měsíční zatížení 
4000stran, rychlost tisku 33 stran/min, paměť 1GB, 
záruka 2 roky 

Název produktu: Canon i-SENSYS MF752Cdw 

Výrobce: Canon 

Typové označení: i-SENSYS MF752Cdw 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

13 

 

30. Notebook pro učitele – 2 ks 

Procesor o výkonu min. 9900 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší 
 

Typ zařízen – konvertibilní,  
Uhlopříčka displeje - 15.6 ",  

Typ displeje – antireflexní,  
Rozlišení displeje - 1920 × 1080 bodů, Dotykový 
displej – ano,  

Obnovovací frekvence - 60 Hz, 

Velikost paměti RAM - 8 GB,  

Typ paměti - DDR4,  

Frekvence paměti - 3 200 MHz,  

Typ úložiště – SSD,  

Kapacita úložiště - 256 GB,  

Konektivita – Bluetooth + Wi-Fi,  

Čtečka otisku prstů – Ano,  

Výbava - HDMI  

Výstup + numerická klávesnice + podpora 

paměťových karet + podsvícená klávesnice + 

webkamera,  

Počet USB konektorů - 1× USB-C + 2× USB 3.0,  

Další porty - 1× audio vstup / výstup combo 
3,5mm Jack,  

Typ baterie - Li-Ion,  

Běžná výdrž baterie - 7 hod,  

Operační systém v nejaktuálnější české verzi 
s možností zapojení do domény, plně 
kompatibilní se systémem používaným školou 
(OS Windows 32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 
mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky - ANO 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net): Intel i3-1215U, passmark 

11830 

 

Technické parametry: 15,6“konvertibilní 360°, 
antireflexivní, 1920x1080, dotykový, 60Hz, 8GB DDR 
3200MHz, SSD 512GB, BT+wifi, čtečka otisků, čtečka 
karet. Podsvícená klávsnice, webkamera,1x USB-C, 2x 

USB 3.0, 1x audio jack 3,5mm, baterie lion, výdrž baterie 
7hodin, OS_ Windows 10/11 Profesional 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: HP Pavilion x360 15-er1011nc 

Výrobce: HP 

Typové označení: Pavilion x360 15-er1011nc  

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 73R89EA 

31. Notebook pro učitele – monitor – 2 ks 

Úhlopříčka min. 27" 

LED podsvícení 
Typ panelu: IPS 

Matný displej 
HDMI 

rozlišení 1920x1200 

Pozorovací úhel: 178° vodorovně 178° svisle 

Jas: 300 cd/m2 

poměr stran: 16:9 

Záruka: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: velikost 27“, LED podsvícení, IPS 
panel, matný, HDMI, rozlišení 2560x1440 (16:9), 
porovací úhel 178/178°, jas 350cd/m2, záruka 2 roky 

 

Název produktu: ACER LCD Nitro VG270UBMIIPX 

Výrobce: Acer 

Typové označení: Nitro VG270UBMIIPX 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní):   UM.HV0EE.007 

32. Promítací plocha – 1 ks 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

14 

 

Technologie displeje: LED 

Úhlopříčka obrazovky: 164 cm (65") 
Rozlišení displeje: 4K Ultra HD 

Frekvence panelu (Hz): 50 

HDR (vysoce dynamický rozsah): Ano 

Smart TV 

Wi-Fi: Integrovaná 

Internetový prohlížeč 

Možnost webových aplikací 
DLNA: ANO 

Přehrávání multimédií z USB/ HDD: ANO 

Chytrý ovladač 

SMART Funkce 

Bezdrátové připojení: AirPlay; Bluetooth; 

Miracast; Wi-Fi 

Zvuk: Ultra Surround 

Hudební výkon (W): 20 

Počet HDMI: 2 

Počet USB: 2 

LAN (Ethernet): ANO 

Vlastní systém: ANO 

Barva: černá 

Hotelový mód: ANO 

Rodičovský mód: ANO 

Počet jader procesoru: 4jádrový 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: LED TV, úhlopříčka 65“, 4k UHD, 
50Hz, HDR – ano, smart TV, integrovaná Wifi, 
internetový prohlížeč, včetně webových aplikací, DLNA, 

přehrávání obsahu z HDD/USB, chytrý ovladač, smart 
funkce, airplay, BT, miracast  , wifi, zvuk prostorový 
dolby digital plus (ultra surround), repro 20W, HDMI 3x, 

USB 2x, lan, vlastní OS, základní hotelový mod, 
rodičovský mod, 4jádrový CPU 

 

Název produktu: Samsung UE65AU9002 

 

Výrobce: Samsung 

 

Typové označení: UE65AU9002 

 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

VI. Sklad pomůcek 

33. Multifunkční tiskárna – 1 ks 

Typ – laserová, barevná, se skenerem a 
automatickým podavačem 

Automatický oboustranný tisk 

Vstupní zásobník na 250 listů 

Max. formát – A4 

Rozlišení 1200 DPI, skener 600 x 600 DPI 
USB, LAN, Wi-Fi,  

Barevný displej 
Max. měs. zatížení 2,5 tis. stran 

Rychlost tisku 21 str/min 

Paměť  1 GB 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry:  laserová barevná multifunkce se 
skenerem a automatickým podavačem, duplex, vstup 
250 listů, A4, tisk 1200dpi, skener 600x600dpi, USB, 
LAN, WIFI, barevný dotykový displej, měsíční zatížení 
4000stran, rychlost tisku 33 stran/min, paměť 1GB, 
záruka 2 roky 

Název produktu: Canon i-SENSYS MF752Cdw 

Výrobce: Canon 

Typové označení: i-SENSYS MF752Cdw 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní):): 

VII. Učebna přírodovědy 

34. Dokovací stanice na tablety – 2 ks 

Bezpečnostní kufr s funkcí dobíjení.  
Kapacita: min. 12 zařízení 
Polohovatelné madlo a dvě kola pro snadnou 
přepravu 

Ochrana proti přepětí 
Inteligentní nabíjení 2,1A 

LED indikátor stavu nabíjení 
Výstup: DC 5V / 2.1A na port 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: bezpečnostní kufr s dobíjením, 
kapacita na 12 zařízení, ochrana proti přepětí, 
inteligentní nabíjení 2,1A, LED indikátor stavu nabíjení, 
DC5V/2,1A, vhodné pro zařízení do rozměrů 
20x2,4x30cm, vč napájecího kabelu 

Záruka 2 roky 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

15 

 

Kompatibilita: pro zařízení o rozměrech alespoň 
do velikosti 20 x 2,4 x 30 cm 

Součástí balení napájecí kabel 

 

Název produktu: PORT CONNECT Rolling CHARGING 

CABINET pro 12 zařízení 
Výrobce: PORT CONNECT 

Typové označení: Rolling CHARGING CABINET 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

35. Interaktivní displej – 1 ks 

dotyková technologie: infračervené 

panel: 75 "LED 

jas: 400 cd / m2 

rozlišení panelu: 3 840 x 2 160 

kontrast: 4 000: 1 

Pozorovací úhel: 178 ° 

životnost panelu: 50 000 h 

Tloušťka vyztuženého: skla 4 mm 

metoda manipulace: Prst nebo jakýkoli jiný 
předmět 

Doba odezvy dotyku: <7 ms 

Připojení k počítači: USB 

video vstupy: 2 x HDMI 

audio vstup / výstup: 3,5 mm mini jack 

komunikační port: RJ-45 

2 x USB 3.0 

vestavěné reproduktory: 2x 10 W. 

Slot OPS 

anotačních aplikace 

Dálkové ovládání s bateriemi 
Audiokabel (3 m) 

Kabel USB (3 m) 

Napájecí kabel (3 m) 
Kabel HDMI (3 m) 

Držák na stěnu 

CD nebo pendrive se softwarem a ovladači 
Stručný návod k obsluze 

Modul WiFi / Bluetooth 

Pera (2 ks) 

Wi-Fi Direct / AirPlay 

Možnost instalace aplikací kompatibilních 
s operačním systémem Android. Operační systém 
v češtině. 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: 75“ LED, jas 400cd/m2, rozlišení 
4k 3840x2160, kontrast 5000:1, pozorovací uhle +- 178°, 
životnost panelu 50tis hodin, tvrzené sklo 4mm, 
interakce prstem nebo předmětem, infračervená 
technologie, odezva 6ms, připojení USB, HDMI vstup 3x, 
aido vstup/výstup 3,5mm jack, RJ45, 4x USB 3.0, 

reproduktory 2x 10W, Slot OPS, anotační aplikace, 
dalkové ovládání s bateriemi, vč. všech potřebných 
kabelů v délce 3m, držák na stěnu, cd, návod, wifi+bt 

modul, 2x pero, wifi direct/airplay, OS android CZ – 

možnost instalace android aplikací 
 

Název produktu: Optoma 5752RK IFPD 75" 

Výrobce: Optoma 

Typové označení: 5752RK IFPD 75" 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): H1F0C0DBW101 

36. Ozvučení učebny – 1 ks 

Výkon - 40 W,  

Běžná výdrž baterie - 20 hod.,  

Napájení - vestavěný akumulátor 7 500 mAh,  

Bezdrátové připojení – Bluetooth,  

Odolnost - IP67,  

Podpora nabíjení mobilního telefonu – ano,  

Barva – černá nebo stříbrná,  

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: výkon 40W RMS, baterie 
7500mAh, BT, USB-C, IP67, nabíjení telefonu, černá 
barva, možnost párování s více reproduktory z jednoho 

zdroje 

 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

16 

 

Možnost párování s více reproduktory najednou 
pro poslech z jednoho zdroje. 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: JBL Charge 5 

Výrobce: JBL 

Typové označení: Charge 5 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): JBLCHARGE5BLK 

37. PC – 1 ks 

Procesor o výkonu min. 6 300 bodů bez 
přetaktování dle testu CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net) nebo lepší. 
 

Typ sestavy - All-in-one PC,  

Úhlopříčka displeje - 23,8",  

Typ displeje – antireflexní,  
Rozlišení displeje - 1920 × 1080 bodů, Velikost 
paměti RAM - 8 GB,  

Typ paměti - DDR4,  

Typ úložiště – SSD,  

Kapacita úložiště - 256 GB,  

Konektivita – Bluetooth + Wi-Fi,  

Počet USB konektorů - 2x USB 3.0,  

Další porty - 1× audio vstup / výstup combo 
3,5mm Jack,  

Výbava - podpora paměťových karet + 
webkamera,  

Operační systém v nejaktuálnější české verzi s 
možností zapojení do domény, plně kompatibilní 
se systémem používaným školou (OS Windows 
32/64 bit). 

 

Operační systémy u všech příslušných položek 
mohou být jako multilicence s odpovídajícím 
počtem uživatelů. 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Výkon procesoru dle CPU Benchmark 
(www.cpubenchmark.net): CPU AMD Ryzen 5 

3500u, 7085 bodů passmark 

 

Technické parametry: AIO, 23.8“, antireflexivní displej, 
1920x1080, RAM 8GB DDR4, 256GB SSD, BT+Wifi, 2x 

USB 3.2, 2x USB 2.0, 1x audio jack 3,5mm combo, čtečka 
karet, DVD mechanika, webkamera 

OS: Windows 10/11 Profesional 

 

Záruka 2 roky 

 

Název produktu: HP 205G4 AiO 23.8 

Výrobce: HP 

Typové označení: 205 G4 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 1C6W2EA 

38. PC – klávesnice - 1 ks 

USB klávesnice – standardní USB klávesnice v CZ 

jazykové specifikaci s CZ popisky a s numerickou 

klávesnicí 
 

Délka záruky: min. 2 roky 

 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: v balení s PC AIO, standardní USB 
klávesnice v CZ jazykové specifikaci s CZ popisky a 

s numerickou klávesnicí 
Záruka 2 roky 

Název produktu: HP OEM 

Výrobce: HP 

Typové označení: 
Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

40. PC – myš - 1 ks 

USB optická myš 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: v balení s PC AIO, klasická 
kancelářská USB optická myš, 2 roky záruka 

Název produktu: HP OEM 

http://www.cpubenchmark.net)/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

17 

 

Výrobce: HP 

Typové označení: 
Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 

41. Presenter - 1 ks 

Tlačítka pro přepínání snímků, 
Laserové ukazovátko,  

Indikátor stavu baterie,  

Bezdrátovým plug-and-play přijímačem a 

dosahem 15 m. 

 

Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Technické parametry: laserové ukazovátko, Bluetooth, 
dosah 15m, vč usb přijímače s dosahewm 15m, indikator 

stavu baterie, plug and play, tlačítko pro prezentaci, 
záruka 2 roky 

Název produktu: Logitech R400 

Výrobce: Logitech 

Typové označení: R400 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): 910-001356 

42. tablety – kompatibilní s OS Android 12 ks 

Úhlopříčka displeje – 11",  

Rozlišení displeje -2000 × 1200,  

Typ displeje - IPS LCD,  

Kapacita flash paměti - 128 GB,  

Velikost paměti RAM - 6 GB,  

Rozlišení přední kamery - 8 Mpx,  

Rozlišení zadní kamery - 13 Mpx,  

Wi-Fi, Bluetooth,  

GPS, akcelerometr (G-Sensor), gyroskop, 

Integrovaný mikrofon,  

Podpora paměťových karet (maximální velikost 
paměťové karty - 256 GB),  

USB port Type-C,  

Běžná výdrž baterie - 15 hod.,  

Kapacita akumulátoru - 7500 mAh,  

Gumový ochranný obal, kompatibilita 
s dodávanou dokovací stanicí ( položka č. 11) 
Možnost instalace aplikací kompatibilních 
s operačním systémem Android 11 a vyšším, 
operační systém v češtině. 
Délka záruky: min. 2 roky 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Technické parametry: úhlopříčka 11“, 2000x1200px, IPS 
LCD, 128GB paměť, 6GB RAM, přední kamera 8MPx, 
zadní kamera 12MPx, Wifi, BT, GPS, g senzor, mikrofon, 
podpora paměťových karet až 256GB, USB typ C, baterie 

7500mAh, výdrž až 15hodin, gumový obal, kompatibilní 
s dodávaným dockem, Android 11, záruka 2 roky 

 

Název produktu: Lenovo TAB P11 Plus 6GB/128GB 

Výrobce: Lenovo 

Typové označení: TAB P11 Plus 6GB/128GB 

Modelové označení – part number (pokud je 

relevantní): ZA940199CZ 

Ostatní požadavky 

Nové 
nepoužívané 
zboží 

Zboží, jeho veškeré součástí a 
prvky budou nové, nerepasované 
a dosud nikdy nepoužívané 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Bezpečnostní 
předpisy 

Musí vyhovovat všem platným 
bezpečnostním normám a 
předpisům. 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Doprava a 

manipulace 

Součástí dodávky bude doprava, 
vyložení/složení, manipulace, 
dopravení zboží do určených 
učeben.  

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

Montáž a 
instalace u 

Součástí dodávky bude montáž, 
instalace, oživení a uvedení do 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022 

18 

 

objednatele 

včetně 
uvedení do 
provozu, a 

zkušebního 
provozu za 

účasti 
dodavatele v 

potřebném 
rozsahu. 

provozu dodávaného zboží 
včetně všech potřebných prací.  
Součástí dodávky bude zapojení 
všech prvků do relevantních 
školních sítí, odzkoušení všech 
funkcí.  
 

Délka záruky V délce uvedené u jednotlivých 
položek.  Pokud není uvedena, 
pak 2 roky. Záruka se nevztahuje 
na spotřební materiál. 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

Rozsah 

záruky 

Rozsah záruky dle návrhu 
smlouvy. 

Nabídka splňuje všechny požadavky ANO 

 

 

 

V Ostravě dne 12.8.2022 

 

    

    

 Ondřej Ligocký a Jiří Bílý, členové představenstva 


